[bookmark: _GoBack]附件一
关于成立庙镇村内道路建设管护
工作领导小组的通知

各村(居)、事业单位、机关各部门：
为进一步加强庙镇村内道路日常管护的组织、协调和督导，加快推进村内道路日常管护工作的落实，决定成立庙镇村内道路建设养护领导小组，其组成人员如下：
　　组      长：张  威
　　副  组  长：李  威  吴裕金
　　组      员：各村（居）主要负责人
领导小组在镇公路管理站下设办公室，办公室主任由吴裕金兼任，成员有：林婷、阮乐峰、黄海红、陈帅、龚宏达，庙镇村内道路日常管护工作领导小组及其办公室成员职务如有变动，由接任领导自然替补。
特此通知。

上海市崇明区庙镇人民政府
2021年4月12日